
Propozice střelecké akce  
Českého střeleckého svazu 

 
 
 
 
 
 
 
 

Pořadatel: 
 
 

Disciplíny: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Datum konání: 
 
 

Místo konání: 
 
 



Ředitel soutěže: Jiří STREIT   A 0357  mobil 775 661 890 

Hlavní rozhodčí: Jaroslav HAVEL   A 0167 

RS:  Václav PUČELÍK  A 0184 

Kategorie: 1) muži  

2) junioři  

3) ženy, juniorky  

4) dorost 

pokud se v jedné či více kategorií sejde méně závodníků než deset, 
kategorie se sloučí s jinou vhodnou kategorií 

Podmínky účasti: Zúčastnit se můžou předem přihlášení závodníci 
(viz přihláška), ostatní dle volné kapacity střelnice 

Předběžný časový 0900 - 1215  prezence, minimálně 30 minut před  
rozvrh: (sobota) 1245 - 1500 začátkem směny, 4. a případně 

5. směna do 15:00  
 1000 -  1200 1.směna VzPu 60  muži, jun. 
 1220 -  1420 2.směna VzPi 60  muži, jun. 
 1440 -  1610 3.směna VzPi, VzPu 40  ž, jky 
 1630 -  1800 4.směna VzPi, VzPu 40  dorost 

v sobotu: 1245 - nástup na finále VzPu 60 muži 
 1345 - nástup na finále VzPu 60 junioři 
 1445 - nástup na finále VzPi 60 muži 
 1545 - nástup na finále VzPi 60 junioři 
 1645 - nástup na finále VzPi 40 ženy, jky 
 1745 - nástup na finále VzPu 40 ženy, jky 

Předběžný časový 0800 - 1130  prezence, minimálně 30 minut před  
rozvrh: (neděle) 1200 - 1330 začátkem směny, případná 

4. směna do 13:30  
 0900 -  1100 1.směna VzPi, VzPu 60(40) 
 1000 -   RVzPi 2×30 
 1115 -  1315 2.směna VzPi, VzPu 60/40 
 1330 -  1530 3.směna VzPi, VzPu 60/40 
 1545 -  1715 4.směna VzPi, VzPu 40 

V neděli se finále nestřílejí.  

Startovné:   200,- Kč  (za disciplínu a den) 

Protesty: s vkladem 500,-Kč do 10-ti minut do rukou HR. 

Pojištění: pořadatel je pojištěn pojistkou ČSS. 

Zdrav. zab.: zdravotník ČČK, nemocnice Plzeň. 
Jiří STREIT, ředitel soutěže 



fax: 220 876 797  SSK DUEL Praha 
e-mail: streit@sskduel.cz   Šumperská 348  
mobil 775 661 890 199 00 Praha 9 

Zaslat na uvedenou adresu (fax, e-mail) nejpozději do 29. 11. 2017 

Přihláška na GP Praha 2017 

V kolonce disciplína (tu, kterou budete střílet) napište požadovanou směnu. 
Jste povinni být u prezentace nejpozději 30 min. před zahájením směny 
(v sobotu čtvrtá případně pátá směna nejpozději do 15:00 hodin, v neděli 
případná čtvrtá směna nejpozději do 13:30 hodin) jinak si pořadatel 
vyhrazuje právo obsadit Vaše místo jiným střelcem. 

Předběžné startovní listiny budou vyvěšeny na www.sskduel.cz 
dne 7. 12. 2017, a budou aktualizovány v případě změn, nedělní startovní 
listiny budou vyvěšeny v sobotu kolem 16 hodiny. 
 

disciplína/směna 

VzPi VzPu 

pč
 

Příjmení a jméno 

ro
k 

na
r.

 

ev
. č

. č
le

na
 

v 
ČS

S 

čí
sl

o 
SS

K 

10
.1

2.
 

11
.1

2.
 

10
.1

2.
 

11
.1

2.
 

 R
Vz

Pi
 2

×3
0 

ka
te

go
rie

 
(m

, j
, ž

, d
) 

1           

2           

3           

4           

5           

6           

7           
Datum, podpis, spojení (nejlépe e-mail) 
 
 

 
 
 

disciplína/směna 

VzPi VzPu 

pč
 

Příjmení a jméno 

ro
k 

na
r.

 

ev
. č

. č
le

na
 

v 
ČS

S 

čí
sl

o 
SS

K 

10
.1

2.
 

11
.1

2.
 

10
.1

2.
 

11
.1

2.
 

 R
Vz

Pi
 2

×3
0 

ka
te

go
rie

 
(m

, j
, ž

, d
) 

8           

9           

10           

11           

12           

13           

14           

15           

16           

17           

18           

19           

20           

21           
 


